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SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: pasts@smiltenesnovads.lv 

 

Smiltenes novada pašvaldības  

Licencēšanas komisija 

SĒDES PROTOKOLS 
 

2026. gada 16. marts Nr. 2026-LIC-1 

Norises vieta: Attālināti  

 

Sēde sasaukta: plkst. 11:00 

Sēdi atklāj: plkst. 11:04 

 

Vada: Licencēšanas komisijas priekšsēdētājs: Astrīda Harju 

Protokolē: komisijas sekretāre Santa Brūvere 

 

Piedalās: 

 Evija Kindzule  

 Ilze Jēkabsone  

 Sanita Briede  

 

Nepiedalās: 

 Edgars Avotiņš 
 

Darba kārtība: 

 1. Par K. R. iesnieguma izskatīšanu 

 Ziņo Astrīda Harju 

 

A. Harju ziņo, ka Smiltenes novada pašvaldībā 2026.gada 23.februārī saņemts K. R., turpmāk 

– Licences pieprasītāja, 2026.gada 23.februāra iesniegums ar kuru Licences pieprasītāja lūdz 

Smiltenes novada pašvaldības Licencēšanas komisijai, turpmāk – Licencēšanas komisija, izsniegt 

licenci interešu izglītības programmai „Augam ar džudo” interešu izglītības programmas realizēšanas 

vietā – Gaujas ielā 1, Smiltenē, Smiltenes novadā. 

Iepazīstoties ar iesniegumam pievienotajiem dokumentiem, konstatējams, ka Licences 

pieprasītāja nav pievienojusi dokumentu, kas apliecina, ka viņai kā fiziskai personai, ir nodrošinājums 

ar vietu un telpām licencējamās interešu izglītības programmas īstenošanai.  

Licences pieprasītājai 2026.gada 25.februārī nosūtīta informatīva vēstule, ar lūgumu līdz 

2026.gada 16.martam iesniegt visu nepieciešamo iztrūkstošo informāciju un dokumentus, lai 

Licencēšanas komisija saistošajos noteikumos noteiktajā kārtībā un termiņā varētu izskatīt Licences 

pieprasītājas iesniegumu pēc būtības un pieņemt lēmumu. 

Licences pieprasītāja līdz 2026.gada 16.martam nav iesniegusi iztrūkstošo informāciju un 

dokumentus un, iepazīstoties ar iesniegumu un normatīvajos aktos noteikto, atzīstams, ka nav 

iesniegti visi nepieciešamie dokumenti, lai saskaņā ar saistošo noteikumu prasībām Licences 

pieprasītājai izsniegtu licenci interešu izglītības programmas „Augsim ar džudo” realizēšanai 

Smiltenes novada administratīvajā teritorijā. 
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A. Harju aicina komisijas locekļiem balsot par sagatavoto lēmuma projektu ja citu jautājumu 

vai komentāru nav. Komisijas locekļiem citu jautājumu, komentāru vai papildinājumu nav. Komisijas 

locekles Sanita Briede un Evija Kindzule tehnisku iemeslu dēļ balso ar roku. 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Ilze Jēkabsone, Evija Kindzule, Sanita Briede), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

 

Licencēšanas komisija 

 

NOLEMJ: 

1. Atteikt K.R., adrese:, izsniegt licenci interešu izglītības programmas „Augsim ar džudo” 

realizēšanai Smiltenes novada administratīvajā teritorijā. 

2. Par pieņemto lēmumu rakstveidā informēt Licences pieprasītāju ne vēlāk kā piecu darba dienu 

laikā pēc lēmuma pieņemšanas. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums pielikumā. 
 

Sēde slēgta plkst. 11:15 

 

Sēdi vadīja 

Komisijas priekšsēdētāja   /paraksts/ Astrīda Harju 

 

Sēdi protokolēja  /paraksts/ Santa Brūvere 

 


